
 

 

令和７年１月吉日 

 

組合員の皆さまへ 

 

岐阜県医師信用組合 

理事長 河合 直樹 

 

「出資証券」発行廃止のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、組合員の皆さまから出資金をお預かりした際に、これまで「出資証券」を発行して

まいりましたが、上場株式や債券等の証券類の廃止や組合員の皆さまのご保管の手間等

を考慮し、令和７年２月より出資証券を廃止し、代わりに「加入承諾書」を交付する取扱に

変更させていただき、当組合の組合員名簿により一元管理をすることといたしました。 

 これまでにお預かりしております出資金ならびに組合員としての権利等につきましては、

出資証券の有無にかかわらず、まったく変わりはございませんのでご安心願います。 

 なお、お手元の出資証券につきましては、回収いたしませんので、万一、紛失されまして

も当組合へお届けの必要はございません。 

 今後、出資金残高につきましては、毎年６月下旬にお送りしております「配当金支払通

知書」の出資金額欄でご確認いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 組合員の皆さまにおかれましては、何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せ先までご連絡願います。 

敬具 

  

 

 

【お問合わせ先】 

岐阜県医師信用組合 

                                       電話：058-274-1118 

フリーダイヤル：0120-74-1118 


